【 浄様式78 】

「 一宗課金免除申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者】

   教区 組   寺・院 寺院番号

  氏名 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

寺院等級            等     負担箇数               箇

免除事由

以上の事由のため宗規第20号財務規程第9条1項により免除ください。

教区長ご意見

※上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱い致します。なお、個人情報保護に関
する宗令（宗令第103号）第8条第5号に基づき、総本山知恩院に利用目的、使用方法等の制限を付し、当該個人情報の提
供を行うことがありますのでご了解の程よろしくお願い致します。

上記、進達します。

   令和  年  月  日            令和  年  月  日

        組々長                    教区教区長

               ㊞                      ㊞